平成 20 年３月 14 日

株主各位

東京都渋谷区渋谷１丁目１番８号
株式会社ファンコミュニケーションズ
代表取締役社長 柳澤 安慶

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第９回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「事業報告」の５ページ
③資金調達の状況

２．修正内容

（下線部は修正箇所であります。）
修正前 修正後

当社は、平成 16 年３月 10 日発行及び平成

16年 12月 22日発行並びに平成17年４月20

日発行の新株予約権の権利行使による新株

発行により平成 19 年４月 10 日に 37,700 千

円（１株当たり発行価額 10 千円（平成 17年

４月 10 日発行分は 20 千円））を調達しまし

た。

当社は、平成 16 年３月 10 日発行及び平成

16年 12月 22日発行並びに平成17年４月20

日発行の新株予約権の権利行使による新株

発行により平成 19 年４月 10 日に 37,700 千

円（１株当たり発行価額 10 千円（平成 17年

４月 20 日発行分は 20 千円））を調達しまし

た。

以上